Перечень нормативных правовых актов, внесенных в Государственный реестр нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 10.08.2020 по 14.08.2020

Регистра ционный номер	Дата внесения в государствен ный реестр	Наименование правотворческого органа	Вид НПА	Номер НПА	Дата НПА	Заголовок НПА
3 992	10.08.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	117-НП	24.07.2020	Об утверждении Государственного образовательного стандарта среднего профессионального образования по специальности 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение
3 993	11.08.2020	Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики	Постановление	303	29.07.2020	О внесении изменений в Порядок идентификации клиентов, представителей клиентов, выгодоприобретателей, бенефициарных владельцев, в целях противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма
3 994	11.08.2020	Глава администрации Новоазовского района	Распоряжение	382	23.07.2020	Об утверждении Временного порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новоазовского района
3 995	11.08.2020	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	197	07.08.2020	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Донецкой Народной Республики от 01 июля 2019 г. № 103 «Об утверждении Порядка обеспечения наличными денежными средствами получателей средств бюджетов бюджетной системы

						Донецкой Народной Республики»
3 996	11.08.2020	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	198	07.08.2020	Об утверждении Изменений к Порядку ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств республиканского бюджета, главных администраторов и администраторов доходов республиканского бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета
3 997	11.08.2020	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	199	07.08.2020	О внесении изменений в Инструкцию о порядке открытия и ведения Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов республиканского (местного) бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов Донецкой Народной Республики
3 998	13.08.2020	Глава администрации города Донецка	Распоряжение	1747	30.07.2020	Об утверждении Порядка ведения Реестра жилья маневренного фонда и предоставления жилья маневренного фонда отдельным категориям лиц в г. Донецке

3 999	13.08.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	119-НП	07.08.2020	Об утверждении Государственного образовательного стандарта начального общего образования
4 000	13.08.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	120-НП	07.08.2020	Об утверждении Государственного образовательного стандарта основного общего образования
4 001	13.08.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	121-НП	07.08.2020	Об утверждении Государственного образовательного стандарта среднего общего образования
4 002	13.08.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	122-НП	07.08.2020	Об утверждении Государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
4 003	13.08.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	123-НП	07.08.2020	Об утверждении Государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

4 004	13.08.2020	Министерство юстиции Донецкой Народной Республики	Приказ	687-ОД	04.08.2020	О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 18.10.2019 № 924-ОД «Об утверждении Порядка проведения тендеров по определению специализированных организаций для реализации арестованного государственными исполнителями имущества»
4 005	13.08.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/157	29.07.2020	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по виду спорта «смешанные единоборства (ММА)»
4 006	13.08.2020	Государственный Комитет горного и технического надзора Донецкой Народной Республики	Приказ	389	27.07.2020	Об утверждении Норм и правил в области промышленной безопасности «Правила безопасности при эксплуатации железнодорожного транспорта металлургических предприятий»
4 007	14.08.2020	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	192	30.07.2020	Об утверждении Изменений к Порядку учета Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики поступлений в бюджетную систему Донецкой Народной Республики и их распределения между бюджетами бюджетной системы Донецкой Народной Республики